
10
98 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  n o v e m b r i s

J Ū S U  S TĀ S T I

KOKOSRIEKSTI 
UN DESMITĀ 

TIESA
S

veiki! Mani sauc Aveheja. Es dzīvoju Taiti! Man uz savas salas 

patīk pavadīt laiku ārā. Es dodos pārgājienos un peldos upē 

vai okeānā. Man arī patīk kaut ko darīt kopā ar savu ģimeni. Man 

patīk gatavot ēst, spēlēt kāršu spēles un doties pārgājienos. Man 

ļoti patīk spēlēt bumbu un kāpt kokos kopā ar brāli, brālēniem un 

māsīcām.

Vasaras brīvlaikā mēs kopā ar brāli strādājam kokosriekstu 

plantācijā. Mēs vācam kokosriekstus un saliekam tos lielā kaudzē. 

Mēs arī savācam nokaltušās lapas, lai plantācija būtu tīra.

Mūsu vecvectēvs maksā mums par mūsu darbu plantācijā. 

No saņemtās naudas es vienmēr maksāju desmito tiesu. Par to, 

kā maksāt desmito tiesu, esmu mācījusies no savas ģimenes un 

Sākumskolas skolotājām.

Es maksāju desmito tiesu, jo zinu, ka mēs ar manu ģimeni 

tiekam svētīti, ja esmu paklausīga. Es esmu svētīta ar savu ģimeni, 

māju un skaisto pasauli visapkārt.

Es zinu, ka Dievs dzīvo un ka Viņš mani mīl. Es pateicos Debesu 

Tēvam par ģimeni, ko Viņš man ir devis. ●

Aveheja M. 
(11 gadi) no 
Taiti Franču 
Polinēzijā

KAS IR DESMITĀ TIESA?
Baznīcas locekļi ziedo Dieva Baznīcai vienu desmito daļu no saviem 
ienākumiem. Nauda no mūsu desmitās tiesas palīdz tempļu un baz-
nīcu celtniecībā, kā arī grūtībās nonākušiem cilvēkiem. Desmitā 
tiesa ir viens no veidiem, kā mēs dalāmies ar citiem savās svētībās. 
Dievs deva mums šo bausli jau ļoti sen — Vecās Derības laikos (skat. 
1. Mozus 14:18–20). Desmitā tiesa ir viens no veidiem, kā mēs varam 
izrādīt savu mīlestību pret Debesu Tēvu.


